
 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

                                               КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад № 83 комбинированного вида  

Приморского района Санкт-Петербурга 
ул. Камышовая, д. 12, корп. 2, Санкт-Петербург, 197372 

тел. (812) 341-99-83   

                                                      
Приказ 

 
   07.02.2024                                                                                            № 49/1-од 
      
«Об утверждении состава комиссии                                                                                                                                       
по противодействию коррупции                                                                                                          
в ГБДОУ № 83» 
 
 
  

 В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка 
и безопасности от 29.05.2015 г. №127-р «Об утверждении методических рекомендаций по 
формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в 
государственном учреждении Санкт-Петербурга, подведомственном исполнительному 
органу государственной власти Санкт-Петербурга», Федерального закона                               
«О противодействии коррупции», письмом Администрации Приморского района Санкт - 
Петербурга от 28.09.2022 г. № вх-01-20-4049/22-0-0 и на основании решения Общего 
собрания работников ГБДОУ (протокол № 1 от 31.08.2022 г.), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                 
П.1 Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 
83 комбинированного вида Приморского района:  
1. Шиманко И.Н. – заведующий – председатель комиссии.  
2. Яковлева Н.Ю. – старший воспитатель – заместитель председателя. 
 Члены комиссии: 
 3. Гречищева Л.С. – заместитель начальника отдела образования администрации 
Приморского района (по согласованию). 
 4. Большакова Ю.А. – зам. Зав. по АХР  
5. Смирнова Т.С. – специалист в сфере закупок  
6. Тюленёва С.Е. – воспитатель. 
 П. 2 Комиссии в своей деятельности руководствоваться нормативными правовыми 
актами Российской Федерации и Санкт-Петербурга в сфере реализации 
антикоррупционной политики и «Положением о комиссии по противодействию 
коррупции в ГБДОУ детском саду № 83 Приморского района Санкт-Петербурга». 
 
 

Заведующий ГБДОУ д/с № 83                                       И.Н.Шиманко 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 83 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Шиманко Ирина Николаевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

26.09.24 13:27 (MSK) Сертификат 56AA4882383F28EE9FB76202882C1941

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


